

CARBIE OMEGA A/S

Omega 6
8382 Hinnerup
CVR-nr. 34893586

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2019

Dirigent

Navn: Jakob Høy Biegel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CARBIE OMEGA A/S

Omega 6

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 34893586

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jakob Høy Biegel

Tina Ørneborg Wisler Schmidt

Carsten Schmidt

Rebekka Høy Biegel

Direktion

Carsten Schmidt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde og eje ejendomme med henblik på udleje, samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et forventet overskud på 1.743 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.935.373	2.621.953
Af- og nedskrivninger		(402.337)	(324.239)
Driftsresultat		2.533.036	2.297.714
Andre finansielle indtægter		5.317	0
Andre finansielle omkostninger		(287.943)	(127.603)
Resultat før skat		2.250.410	2.170.111
Skat af årets resultat	1	(507.174)	(463.825)
Årets resultat		1.743.236	1.706.286
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.743.236	1.706.286
		1.743.236	1.706.286

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		31.118.491	24.433.527
Materielle anlægsaktiver	2	31.118.491	24.433.527
Anlægsaktiver		31.118.491	24.433.527
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		817.485	0
Udskudt skat		761.000	1.076.000
Andre tilgodehavender		382.666	0
Tilgodehavender		1.961.151	1.076.000
Likvide beholdninger		2.605	1.990.421
Omsætningsaktiver		1.963.756	3.066.421
Aktiver		33.082.247	27.499.948

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		502.000	502.000
Overført overskud eller underskud		<u>10.704.145</u>	<u>8.960.909</u>
Egenkapital		<u>11.206.145</u>	<u>9.462.909</u>
Gæld til realkreditinstitutter		17.735.736	13.962.804
Deposita		1.801.293	1.389.437
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>765.836</u>	<u>743.230</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>20.302.865</u>	<u>16.095.471</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.035.856	834.073
Bankgæld		333.193	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Skyldig selskabsskat		192.188	860.604
Anden gæld		<u>0</u>	<u>234.891</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.573.237</u>	<u>1.941.568</u>
Gældsforpligtelser		<u>21.876.102</u>	<u>18.037.039</u>
Passiver		<u>33.082.247</u>	<u>27.499.948</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	502.000	8.960.909	9.462.909
Årets resultat	0	1.743.236	1.743.236
Egenkapital ultimo	502.000	10.704.145	11.206.145

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	192.174	876.604
Ændring af udskudt skat	315.000	(67.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(345.779)
	507.174	463.825

	Grunde og bygninger
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	25.760.586
Tilgange	7.087.301
Kostpris ultimo	32.847.887
Af- og nedskrivninger primo	(1.327.059)
Årets afskrivninger	(402.337)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.729.396)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.118.491

	Forfald inden for 12 måneder 2018	Forfald inden for 12 måneder 2017	Forfald efter 12 måneder 2018	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.035.856	834.073	17.735.736	12.711.898
Deposita	0	0	1.801.293	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	765.836	0
	1.035.856	834.073	20.302.865	12.711.898

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Carbie Omega Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen,

Noter

og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 31.118.491 kr.

Ejerpantebrev på 30.000 kr. er tinglyst til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen i selskabets ejendom i Guldsmedgade i Aarhus C.

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse, er der tinglyst underpant i selskabets eget ejerpantebrev nom. 12.000.000 kr. Bankgælden udgør 333.193 kr. pr. 31.12.2018.

Selskabet har afgivet en ulimiteret selvskyldnerkaution for Skatepro ApS mellemværende med Spar Nord. Bankgælden i Skatepro ApS udgør 19.069.595 kr. pr. 31.12.2018.
